

Skolebestyrelsesmøde Skolen i Sydhavnen

Mandag den 4. april 2024 kl. 17-19

Dagsorden:	Referat:
<p>Deltagere:</p> <p>Forældre Andrea Karner Friederike Juliane Benecke Regina Elisabeth Birkemosegård Signe Kragelund Schmidt Tania Hav Kidmose</p> <p>Medarbejdere Jannie Brix-Vallentin (Lærer) Rasmus Ørnemose Peetz (Elevråd kontaktlærer) Nicolai Tilgaard Pelzer (Pædagog)</p> <p>Ledelse Line Rask Lotte Schultz Morten Biering Tim Lindebæk Djursing Michael Raagefelt Langkilde</p>	<p>Afbud: Michael Raagefelt Langkilde</p>
<p>1. Proces referat a. Referat</p>	<p>4. april: Signe 6. maj: Regina 11. juni: Andrea</p> <p>Referat fra sidste møde er godkendt</p>
<p>2. Hvordan står vi i det der er sket? a. Hvilken form for evaluering er der behov for?</p>	<p>Signe og Tania har holdt møde med Morten og Lotte om situationen at begge forpersoner har trukket sig fra bestyrelsen og hvad der så skal ske.</p> <p>Forældrerepræsentanterne har mødtes kort inden dagens møde og de vil høre fra Morten, hvad han ved og kan videregive omkring forløbet.</p> <p>Der er brug for en forventningsafstemning om fordelingen af opgaverne i bestyrelsen. Det skal fordeles ligeligt mellem medlemmerne.</p> <p>Der er brug for gennemsigtighed omkring tilblivelsen af dagsordenen.</p>

	<p>Overvejelser om at mødeleder fordeles mellem medlemmerne i bestyrelsen.</p> <p>Overvejelser om hvordan forpersonerne er forældre i forskellige årgange.</p>
<p>3. Hvordan kommer bestyrelsen videre herfra?</p> <p>a. Nye aftaler om måden at holde møder</p>	<p>Aftaler for hvordan dagsordenen bliver til.</p> <p>Dagsorden laves som sidste punkt på bestyrelsesmødet.</p> <p>Tilsyn med principper kan gøres ved at afdelingsledere, elevråd og personale fortæller, hvordan princippet leves i praksis.</p> <p>Der er forslag til en skabelon for en dagsorden, som aftales, at den bruges.</p> <p>Ordstyrer for de næste to møder er Tania, men skal fremover gå på skift mellem medlemmerne.</p> <p>Forventningsafstemning for hvad bestyrelsen inden møder skal informeres om forældrehenvendelser til bestyrelsen. Bestyrelsen kontakter ledelsen ved forældrehenvendelser og ledelsen sørger for uddybninger.</p>
4. Konstituering	<p>Signe Kragelund Schmidt konstitueres som forperson frem til suppleringsvalg.</p> <p>Tania Hav Kidmose konstitueres som næstforperson frem til suppleringsvalg.</p>
5. Kommunikation til resten af skolen	<p>Skolens personale er informeret om situationen og Morten skriver ud til personalet om den nye konstituering og den viden han har omkring hvad der er sket. Der bliver mulighed for at personalet kan stille spørgsmål på kommende lærermøde og personalemøde.</p> <p>Information til forældre og resten af skolen skrives ud i forbindelse med, at der inviteres til suppleringsvalg. Der skal sidde 7 ordinære forældrerepræsenterede medlemmer og suppleanter.</p>
6. Suppleringsvalg	<p>Opstilling til suppleringsvalg bliver den 23. maj i forbindelse med Godaw-aften kl. 19. Det er muligt at tilkendegive opstilling via skriftlig besked.</p> <p>Morten skriver ud om suppleringsvalg til forældrene.</p>